Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS

SOLICITAÇÃO

Oficio n° 121/21

Do: Prefeito Municipal de Salinópolis

Carlos Alberto de Sena Filho

Para: Comissão Permanente de Licitação

Paulo Victor Pires Gomes

Assunto: Solicitação de Distrato.

Senhor Presidente da Comissão de Licitação,

Encaminha-se a V. Senhoria, solicitação de rescisão contratual amigável, referente aos

contratos de Contratação de Serviços Técnicos Profissionais Especializados em

Assessoria e Consultoria Contábil aplicada ao Setor Público, firmados com a empresa

EQUIPE CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA.

Este se coloca à disposição para esclarecimentos adicionais, se necessário.

Atenciosamente,

Salinópolis, 30 de agosto de 2021.

CARLOS ALBERTO DE SENA FILHO

Prefeito Municipal de Salinópolis

		2021-08-30T14:59:25-0300
	CARLOS ALBERTO DE SENA FILHO:88092526249